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PROTOKÓŁ  Nr XLIX/2023 

z przebiegu XLIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego, Sekretarza Jana Makarewicza, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Katarzynę Rucioch oraz mieszkańców Gminy  i otworzył obrady XLIX zwyczajnej sesji Rady 

Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500 . Jednocześnie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, 

że obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

/Listy obecności radnych oraz kierownictwa Urzędu stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

 
Do pkt.2 

Przyjęcie porządku obrad 

 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

6. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2022 roku, 

w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2022 rok 

7. Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032 

8. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok 

9. Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 

formie dotacji celowej w 2023 roku 

10. Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie 

Sp. z o.o. w 2023 roku 

11. Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2023 r. 

12. Projekt Nr 6 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w 

trybie bezprzetargowym 

13. Projekt Nr 7 w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 
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14. Projekt Nr 8 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

15. Projekt Nr 9 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu 

ich pobierania 

16. Projekt Nr 10 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 19.12.2022 r. na działanie Burmistrza 

Zbąszynka 

17. Wolne wnioski i informacji 

18. Zakończenie obrad. 

 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi i propozycje do porządku obrad, po czym zarządził 

głosowanie nad jego przyjęciem.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady odczytał, że w głosowaniu udział 

wzięło 14 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został radnym przesłany 
drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma 
 to zostanie on przyjęty w pkt. 17  porządku obrad. 
 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, przesłana radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 28 grudnia 2023 r. do 29 stycznia 2023 

r.- stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 6 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2022 roku, w 

tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2022 rok. 

 
Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony przez 

Burmistrza Zbąszynka na posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 23 stycznia 2023 r. 

Uwag nie zgłoszono. 

W odniesieniu do przedmiotowego zagadnienia na posiedzeniach Komisji Stałych 

przedstawiona została prezentacja multimedialna stanowiąca skrót najważniejszych 

informacji na temat realizacji ww. strategii w 2022 roku. 

/Prezentacja multimedialna oraz informacja z wykonania wydatków majątkowych stanowią 

załączniki nr 7 i 8 do niniejszego protokołu/. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podsumował wykonanie zadań inwestycyjnych w 

2022 roku. 

 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
materiału, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
 
Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2022 roku,  

w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2022 rok została przyjęta 

jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032. 
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Skarbnik Aneta Nawracała przedstawiła treść uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 

że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Uchwała nr XLIX/1/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032, została przyjęta jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

 

 
Do pkt. 8 
Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok. 

Radny Marek Pych zadał pytanie o kredyt długoterminowy, jaka będzie wielkość wskaźnika, 

czy jest możliwość, że  inwestycje na kolejne lata zostaną zagrożone? 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała odpowiedziała, że wskaźnik jest bezpieczny i nie istnieje 

zagrożenie w finansach. Brak jest obaw w obsłudze projektowanego zadłużenia. Burmistrz 

Zbąszynka Wiesław Czyczerski dopowiedział, że nie będzie realizacji zadań bez 

dofinansowania zewnętrznego. 

Radny Marek Pych zapytał czy kwota, która została aneksowana na wykonanie inwestycji przy 

ulicy Prusa i Sienkiewicza to jest to maksymalna kwota? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że została powiększona o kwotę 1 mln 

700 tyś w oparciu o wskaźnik w rozporządzeniu przewidywany, po przedstawieniu kosztorysu 

firma wystąpiła o takie zwiększenie, jednak po przeprowadzonych negocjacjach ostatecznie 

kwota kosztów dodatkowych została ustalona na poziomie 700 tyś zł. 

Radny Marek Pych dopytał czy wolne środki zostaną wykorzystane i dlaczego zostały w takiej 

wysokości? 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała poinformowała, że pozostały z takich zadań między innymi 

jak dystybucja węgla oraz projekt dotyczący pomocy Ukraińcom. Zostały również zwiększone 

udziały w podatku od osób fizycznych. 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, że w głosowaniu 

wzięło udział 14 radnych. 

Uchwała nr XLIX/2/2023 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 

rok została przyjęta jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 9 

Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 

formie dotacji celowej w 2023 roku. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2023 

roku. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Radny Marek Pych dopytał jaki jest stan inwestycji na ten moment? 

Burmistrz Zbąszynka odpowiedział, że  w kwietniu tego roku powinien się zakończyć etap 

dokumentacyjny. Niestety czas jest zależny od wydania zgody przez Polskie Wody,  w dalszym 

etapie będą prowadzone prace związane z wykonawstwem. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Uchwała nr XLIX/3/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2023 roku została przyjęta jednogłośnie w  

obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 
 

Do pkt. 10 

Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie Sp. z 

o.o. w 2023 roku. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie Sp. z o.o. w 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych, Radny Marek Pych opuścił salę obrad. 
Uchwała nr XLIX/4/2023 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w 

Świebodzinie Sp. z o.o. w 2023 roku została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

Radny Marek Pych wrócił do sali obrad. 

 

Do pkt. 11 

Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie 

Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2023 r. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 

w Raculi w 2023 r. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała nr XLIX/5/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2023 r. została przyjęta jednogłośnie w  obecności 

14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 12 

Projekt Nr 6 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 

bezprzetargowym. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w 

Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym.  

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 

że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr XLIX/6/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą 

w trybie bezprzetargowym została przyjęta jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 13 

Projekt Nr 7 w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała nr XLIX/7/2023 w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu została 

przyjęta jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 8 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego 

na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019 – 2023. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała nr XLIX/8/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 została przyjęta jednogłośnie 

w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 15 

Projekt Nr 9 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich 

pobierania. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała nr XLIX/9/2023 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 



Rada Miejska w Zbąszynku VIII kadencja Samorządu 

2018-2023 

 

9 

 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu 

ich pobierania została przyjęta jednogłośnie w  obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 10 w rozpatrzenia skargi z dnia 19.12.2022 r. na działanie Burmistrza Zbąszynka. 

Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi z dnia 19.12.2022 r. na działanie Burmistrza Zbąszynka. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała nr XLIX/10/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 19.12.2022 r. na działanie 

Burmistrza Zbąszynka została przyjęta w  obecności 14 radnych, 13 głosów „za”, radny 

Marek Pych „ wstrzymał się od głosu”. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

 
 
Do pkt. 17 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady  

w okresie międzysesyjnym: 

 

Korespondencja styczeń 2023 r.: 

➢ Zaproszenie na Kapitułę Regionu Kozła. 
➢ Zaproszenie na spotkanie z okazji wydania książki z autorem Janem Mikułą 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z tematami oraz terminami posiedzeń konwentu, 

komisji oraz sesji w miesiącu lutym br. 

Radny Marek Pych zaprosił na tradycyjny Cymper, który odbędzie się w Dąbrówce 

Wielkopolskiej w dniu 19 lutego br. 

Radny Tomasz Fedko zgłosił awarię 4 lamp na ulicy Zachodniej. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że czekamy na przyłączenie przez 

firmę Enea. 

 
Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

został przesłany radnym drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad  przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania, protokół z XLVIII 

zwyczajnej sesji z dnia 28 grudnia 2022 roku. został przyjęty jednogłośnie w obecności 

14 radnych.  

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt 18. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Jan Mazur, życząc zdrowia oraz 

bezpiecznych ferii zimowych, nauczycielom, dzieciom oraz rodzicom, o godzinie 16 10  

zamknął XLIX zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Anna Przybyła        Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


